Ai sensi dell’art. 19 c.1 lett. a) e c) del regolamento comunale per la concessione di 
finanziamenti e benefici economici a enti pubblici, associazioni e soggetti privati, il comune 
corrisponderà al soggetto incaricato un contributo annuale di importo pari ad euro 
14.000,00 (quattordicimila). 
L’erogazione del contributo avverrà in rate trimestrali posticipate. 

4. SOGGETTI IDONEI E REQUISITI RICHIESTI 

Precisato come lo svolgimento delle attività appartenenti al novero dell’articolo 1 non 
richieda il possesso né di specifiche competenze né di documentata esperienza, ad eccezione